4. Sicut sagitte in manu poten-
tis, ita filii excussorum. *Alus*, fi-
lii victorum. M, acminis mentis.

4. Sicut sagitte in manu poten-
tis, ita filii juventutis.

5. Beatus vir qui implevit pha-
retram suam ex ipsis.

5. Beatus qui implebit deside-
rium suum ex ipsis.

5 B eatus vir qui implebit pha-
retram suam ex ipsis.

Nota et variae lectiones ad Psalmum CXXVI.

V. 4. Α., ὡς βέλη etc. Sic ex Hieronymo ad Marcellam Martianeus. M Sextam edit. legit Dru-
sius ἰσχυροῦς νεός, acute mentis.

V. 5. Α., Σ., μακάριος etc. Sic ex Regio uno, Theodoro et Hieronymo ad Marcellam Tom. II, pag. 712, ubi videsis.

PSALMUS CXXVII.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Θ.

ΘΕΟΔΩΤΗΝ.

2. Κάπον χειρῶν σου ὁ ἐσθίων.
μακάριος ἐστὶ, καὶ καλῶς σοι ἔσται.

2. Τόλι πόνους τῶν καρπῶν σου
φάγεται· μακάριος εἶ καὶ καλῶς
σοι ἔσται.

2. Κάπον χειρῶν σου ὁ ἐσθί-
ων, μακάριος εἶ.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTUS.

2. Laborem manuum tuarum
comedens, beatus eris, et bene
tibi erit.

2. Labores palmarum tuarum
manducabis, beatus es, et bene
tibi erit.

2. Laborem manuum tuarum
quia manducabis, beatus es.

| TO EBPAIKON. | TO EBPAIKON
Ἑλληνικοῖς γραμμασι. | AKYAAΣ. |
|--|-------------------------------------|----------------|
| בִּי-חַי 3 | 5. | 5. |
| וְרָאָה בְּטוֹב יְרוּשָׁלַם 5 | 5. | 5. |
| שָׁלֹם עַל-יִשְׂרָאֵל 6 | 6. | 6. |
| VERSIO HEBRAICI TEXT. | VULGATA LATINA. | AQUILA. |
| 5. In lateribus. <i>Hieron.</i> , in penetralibus. | 5. In lateribus. | 5. |
| 5. Et vide in bono Jerusalem. <i>Hieron.</i> , et videas bona Jerusalem. | 5. Et videas bona Jerusalem. | 5. |
| 6. Pacem super Israel. <i>Hieron.</i> , <i>idem.</i> | 6. Pacem super Israel. | 6. |

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum CXXVII.

V. 2. A., *ἀβρον* etc. Sic ex Regio cod. uno, Theodoro et Hieronymo.
V. 5. Ἀλλοι, ἐν τοῖς ἐσωτάτοις etc. Drusius.

PSALMUS CXXVIII.

| TO EBPAIKON. | TO EBPAIKON
Ἑλληνικοῖς γραμμασι. | AKYAAΣ. |
|---|--|---|
| גַּם לֹא-יִכְלֶה לִי 2 | 2. | 2. |
| הֲרִשָׁה 3 | 3. | 3. Ἠροσπίσαν. |
| הֲרִינֵנוּ לְבַעֲזוֹתָם 3 | | Ἐμψύσαν... |
| עֲבוֹת 4 | 4. | 4. Βροχους. |
| וַיִּסְגֹּר אַחֲרָי 5 | 5. | 5. |
| שִׁקְדוֹת שְׂרָף יִבֹּשׁ 6 | 6. | 6. Ὁ ἀρχῆθεν ἀνέθαλεν ἐξηράνηθη. |
| כִּפְּו קִינָר וְחִנְנוּ כִּנְמָר 7 | 7. | 7. |
| בִּרְכֵנוּ 8 | 8. | 8. |
| VERSIO HEBRAICI TEXT. | VULGATA LATINA. | AQUILA. |
| 2. Etiam non prevaluerunt mihi. <i>Hieron.</i> , sed non potuerunt mihi. | 2. Etenim non potuerunt mihi. | 2. |
| 5. Araverunt. <i>Hieron.</i> , arabant. In longum protraxerunt sulcum suum. <i>Hieron.</i> , prolongaverunt sulcum suum. | 5. Fabricaverunt. Prolongaverunt iniquitatem suam. | 5. Araverunt. Prolongaverunt... |
| 4. Funes. <i>Hieron.</i> , laqueos. | 4. Cervices. | 4. Laqueos. |
| 5. Et recedent retrorsum. <i>Hieron.</i> , revertantur retrorsum. | 5. Convertantur retrorsum. | 5. |
| 6. Quæ antequam erumpat exaruit. <i>Hieron.</i> , quod statim ut viruerit, exaruit. | 6. Quod priusquam evellatur exaruit. | 6. Quod ab initio regeveruinavit exaruit. |
| 7. Volam suam metens, et sinum suam colligens manipulos. <i>Hieron.</i> , manum suam messor, et sinum suum manipulos faciens. | 7. Manum suam qui metit, et sinum suum qui manipulos colligit. | 7. |
| 8. Benediximus. <i>Hieron.</i> , <i>id.</i> | 8. Benediximus. | 8. |